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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 106053 FECHA: 15/07/2019 ©
Asiento N° 3115 Compromiso N° 881

o Wots DEESES WO
A La oRDEN DE: QRELLANA PROANO MARCO JOSE USD 60.00

La suvA DE: SESENTA Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 15 de Julio del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ORELLANA PROANO MARCO JOSE.- Liquidacién de 01 Autorizacién para el Cumplimiento
de Servicios Institucionales NO. 013-P de fecha 01/07/2019 movilizando al Sr.
Prefecto a las Ciudades de Quito y Ambato los dias 02 y 03/07/2019 para que la
Primera Autoridad realice actividades institucionales en EEASA, SINOHIDRO,
CONGOPE y Universidad Central, segun Memorando de disposicién NO. 0220-2019-P
de Prefectura

ILEDESMA
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 170301037349 ORELLANA PROANO MARCO JOSE 60.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 60.00
APLICACION CONTABLE
Codigo Descripcién Parcial Debe Haber//:)
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE 60.00 (
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 60.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 60.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 60.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 60.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 60.00
SUMAN o PASAN USD 180.00 180.00 ‘
|
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 60.00 60.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 60.00 60.00
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO E

Obras que cambian vidas!

DIRECCION FINANCIERA

ORDEN DE PAGO 0106053

FECHA: ..Tena,. 18 de.Julin.2019...........ccccccvnnnniiannens VALODRUSEDE ..o 60.00

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ORELLANA PROANO MARCOJOSE

Liquidacion de 01 Autorizacion para el Cumplimiento de
POR CONCEPTO DE: ....oiiiiiiiiiitineriea et etesa e eassa e s e esnessasesssstsssssassassssssmsesssrnsassassans

Servicios Institucionales NO. 013-P de fecha 01/07/2019 movilizando al Sr. Prefecto a las

actividades institucionales-en EEASA; SINOHIDRO; CONGOPE y-tiniversidad Central, segin‘Memo

rando de disposicion NO. 0220-2019-P de Prefectura.

PREFECTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO

/s

Av. “Juan Montalvo y Olmedo™ esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefénica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 881

Transaccidén No: 7366
Fecha: 11/07/2019
Proveedor: ORELLANA PROANO MARCO JOSE
Identificacién: Cédula 1500904147
DOCUMENTOS DE REFERENCIA

Documento No Fecha Valor Detalle

DETALLE:
ORELLANA PROANO MARCO JOSE.- Liquidacidén de 01 Autorizacién para el Cumplimiento
de Servicios Institucionales NO. 013-P de fecha 01/07/2019 movilizando al Sr.
Prefecto a las Ciudades de Quitc y Ambato los dias 02 y 03/07/2019 para que la
Primera Autoridad realice actividades institucionales en EEASA, SINOHIDRO,
CONGOPE y Universidad Central, segun Memorando de disposicion NO. 0220-2019-P
de Prefectura

PAULINA

Partida Presupuestaria Valor
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EI 60.00

Total => 60.00

Disponibilidad Previa
107,991.70

107,991.70
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CHOFERES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

\al ———
LIQUIDACION DE VIATICOS ﬂ
| gt y Prtadie.
| !COMPROM[SO Nro.: 881 FECHA: 11/07/2019
| I
i IBENEFICIARIO: ORELLANA PROANO MARCO-CHOFER VEHICULO LIVIANO
ICONCEPTO ; ldlgtélggg?g de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.13-P de fecha
| LUGAR 3 Quito y Ambato
‘ NO. DE DIAS : 02 dias
| 'MONTO g $ 60.00
[ LISTA DE CHEQUEQ
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
| CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el
| 1 Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad v Solicitud legalizada Nro. 13-P
o su delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de
Servicios Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado v Informe legalizado Nro. 13-P
por la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.

Memorando NO. 0220-2019-P del Dr. Edison Chavez-Prefecto
disponiendo la elaboracién de la Autorizacion para el

3 Requenimients ¥ Cumplimiento de Servicios Institucionales los dias 02 y 03 de julio/
2019
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje
4 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). v Facturas N. 4518y 321
5 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y v No aplica en vehiculos livianos

vehiculos pesados)

[ Orden de movilizacion (Salvoconducto) 6 T
5 rden de Movilizacion N. 5213 del Jeep KIA Sportage
6 (cuando aplique uso de transporte v NEI-1197 NO. 06

institucional). |

Certificado del rastreo satelital del vehiculo Legalizado por Ing. Cristian Pico-Analista 3
7 Institucional y reporte con hoja de ruta del v Mantenimiento Vehiculos. Jeep KIA Sportage NEI-1197
| vehiculo NO. 06
| g Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién @ Certificado de trabajo firmado por el Director de Apoyo de

del lugar al cual asistieron. Mantenimiento

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electronicas o manuales.

Nro.dedias| oo el vidtico: $ 60.00
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 60.00
A justificar 70% $ 42.00 m‘g
Asume la entidad 30% S 18.00 00 1 & JUL
Presentacion de facturas (Alimentacién y $ 42.00 . m
Hospedaje) por: i
Sin presentacion de facturacién conforme $18.00 e
normativa: i
| Sumatotal del vidtico: |$.60.00
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, $0.00
pasajes) por: .
Descuento del anticipo entregado: Nro. Comprobante
VAL AGAR: $ 60.00

ELABORADO POR:

Pag iha Paez A,
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITTICIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N°013-P

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 01/07/2019

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

ORELLANA PROANO MARCO JOSE CHOFER
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL N D N L S RERTENECEEAOFL

| SERVIDOR
TUNGURAHUA-PICHINCHA PREFECTURA
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

Con la finalidad de movilizar al Dr. Edison Chéavez Prefecto de Napo hacia la provincia de Tungurahua y
Pichincha, en la que cumplirdi agenda de reuniones de trabajo con instituciones piblicas como: EEASA,
SINOHIDRO, CONGOPE y UNIVERSIDAD CENTRAL DEL ECUADOR, los dias martes 02 y miércoles 03

de julio de 2019.
SALIDA LLEGADA
ngggg& RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - TUNGURAHUA-
TERRESTRE PICHINCHA
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

SOLICITAN

Orellana Proafio Marco José
CHOFER

gidio Merino Quezada
CTOR ADMINISTRATIVO
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

FIRMA DE LA O EL REWLE DE “&WMP D¢

(1 Dr.

;' NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo
| menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;

salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término
de 4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepclionales
debidamente justlf icados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

+ WANCELADO 1 6 JUL 20"
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W, GOBIERNO AUTONOMO
S AGp DESCENTRALIZADO
Ayl y By PROVINCIAL DE NAPO
| —
INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
N°. DE SOLICITUD LICENCIA CON FECHA DE PRESENTACION DEL INFORME DE
REMUNERACION COMISION
013-P 05 DE JULIO DE 2019
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO
. . SERVIDOR PUBLICO TECNICO 2
ORELLANA PROANO MARCO JOSE CHOFER DE VEHICULO LIVIANO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
CIUDAD DE AMBATO, PROVINCIA
TUNGURAHUA : CIUDAD DE QUITO,
PROVINCIA PICHINCHA PREFECTURA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Previa autorizacion de comision conferida por el Doctor Edison Gustavo Chavez -
PREFECTO PROVINCIAL DE NAPO, segun memorando No.- 0220-2019-P, me trasladé
a la Provincia de Tungurahua y Pichincha en el JEEP KIA SPORTAGE de placas NEI-
1197 N° 06, a cumplir con las siguientes actividades:

[

« MARTES 02 DE JULIO DEL 2019

A las 07h30 movilice al sefior Prefecto a la provincia de Tungurahua, ciudad de Ambato
a participar de la sesién solemne con el motivo de la celebracién del aniversario.

Posteriormente movilice al sefior prefecto a la ciudad de Quito provincia de Pichincha
donde mantuvo una reunion con representantes de Bomag don expusieron temas de
asfaltos ecologicos. En horas de la noche movilice al sefior prefecto al hotel,
pernoctando en dicha ciudad.

« MIERCOLES 03 DE JULIO DEL 2019.

En horas de la mafana movilice al sefior prefecto del hotel hacia el hotel Quito donde
mantuvo un taller de intercambio de experiencias de actores clave en el modelo
complementario de alimentos escolares.

A las 09h30 movilice al sefior prefecto a una reunién de trabajo con la Lic. Miriam
Valdion Coordinadora de SINOHIDRO.

A las 10h30 movilice al sefor prefecto al CONGOPE a la sesion ordinaria de asamblea
general de prefectos.

A las 16h00 movilice al sefior prefecto a la Universidad Central del Ecuador a una




reunién de trabajo. Retornamos de la ciudad de Quito, sin ninguna novedad, llegando a

las 22H00.

Es todo cuanto puedo informar para los fines consiguientes.

Adjunto facturas correspondientes.

"+ BANCELADD 1 6 JUL 70

-

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
Tena —

Ambato — Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
Quito - 02-07-2019 03-07-2019 | tilizado en la Comision, desde la salida del lugar de
Tena. residencia o trabajo habituales o del cumplimiento de
HORA 07H30 22H00 la licencia segun sea el caso, hasta su llegada de

P estos sitios.

Hora Inicio de Labores el dia de retorno

TRANSPORTE UTILIZADO

SALIDA LLEGADA
TIPO DE NOMBRE DEL
TRANSPORTE | TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
Tena —
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | 5 5%~ | 020072019 | O7H30 | 03/07/2019 |  22H00
Quito — Tena.

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera
adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo o boletos, de acuerdo a lo que
establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacion.

OBSERVACIONES

NOTA
El presente informe debera presentarse
dentro del término maximo de 4 dias de
cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los
valores pagados. Cuando la licencia
sea superior al numero de horas o dias
autorizados, se debera adjuntar la
autorizacién por escrito de la Maxima
Autoridad o su Delegado.

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO

iF & i

Marco José_OreIIana 'Proaﬁo
SERVIDOR PUBLICO TECNICO 2
CHOFER DE VEHICULO LIVIANO




FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O RESPONSABLE DE FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO
UNIDAD DEL SERVIDOR DEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
COMISIONADO

| / = -35&
‘ =%
| ~ Tito Egidio Merino Quezada Dr. Edison Gustavo Chavez Vargas

| DIRECTOR ADMINISTRATIVO PREFECTO PROVINCIAL
| DELEGADO DEL SENOR PREFE

r ', maxcmuano 1 § WL 2
|
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

/aps . PROVINCIAL DE NAPO

Migio y Productice PREFECTURA

Memorando Nro. 0220-2019-P 'jJ
Tena, 01 de julio de 2019 b

PARA:

ASUNTO: DISPOSICION .- ,
£ Vv Y

Sirvase coordinar con la SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES, nos trasladaremos a las provincias de
Tungurahua y Pichincha, a cumplir agenda en reuniones de trabajo, en las diferentes
Intituciones Publicas, el martes 02 y miércoles 03 de julio de 2019, a favor del Dr. Edison
Gustavo Chavez Vargas, Prefecto de Napo, sefior Andrés Orley Chamorro Toquetén,
Servidor Pilblico Administrativo 1-Camardgrafo y sefior Marco Orellana Servidor
Publico de Servicios 2-Conductor de Vehiculo Liviano, de acuerdo a la agenda que se

——

anexa. : b
NINCiq, ™~
- QQL.Q"' """" '4-.0@ ,
Atentamente, 8 R
< PREFECTURA P
o 10
Q FAl ctomtliin . %_,',' J
Dr: ; vez Vargas NS EE S
PREFECTO DE NAPO
Copia:
& . . [
Leda. Palmira Bomnith Paredes Llori |ANCTT AT 1 6 J”'_ 718

Directora de Apoyo de Gestion de Talento Humano

Lceda. Belky Ibelisa Sanchez Troya
Directora de Gestién de Promocién, Coop. Internacional y Comunicacién




AGENDA DEL MARTES 02 DE JULIO DE 2019

08H30: EL MSP Y EL MIES-INVITA A LA REUNION DE TRABAJO QUE TIENE COMO FINALIDAD LA
CONFORMACION DE LA MESA TECNICA INSTERSECTORIAL DEL DISTRITO 15D01.

(DEBERA ASIGNAR UN DELEGADO PERMANENTE QUE ESTE LABORANDO EN EL AREA SOCIAL DE
LA INSTITUCION).

LUGAR: EN LAS AULAS DEL TALLER DE LA CASA DE LA CULTURA DE NAPO-(CALLE RUBEN
CEVALLOS Y LAS BROMELIAS).

COORDINA: DRA.MERCY ALMEIDA DIRECTORA MSP-PROF.BOLIVAR LOPEZ DIRECTOR MIES
DELEGADO: AB.JIMMY REYES DIRECTOR EJECUTIVO DE SUMAK KAWSAY WASI

11H00: LA EEASA-INVITA A PARTICIPAR DE LA SESION SOLEMNE CON EL MOTIVO DE LA
CELEBRACION DEL ANIVERSARIO.

LUGAR: EN EL AUDITORIO INSTITUCIONAL (AV.12 DE NOVIEMBRE Y ESPEJO) CIUDAD DE AMBATO.
COORDINA: SRA.RUTH TERAN 0984676124-032822063.

PREFECTO DE LA PROVINCIA DE NAPO-DR. EDISON CHAVEZ

14H00: REUNION DE TRABA JO CON CST- SINCHI WARMY. “ENTREGA DE PROYECTOS CTS”
LUGASR: SALA DE SESION DE PREFECTURA

COORDINA. SOFIA GREFA COORDINADORA (LIC.BELKY SANCHEZ)

DELEGADO: ING. JULIO FONSECA DIRECTOR DE GESTION PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE.

' 'WC‘BLADO 1 6 JUL 2018




AGENDA DEL MIERCOLES 03 DE JULIO DE 2019
08h00: INVITA AL TALLER DE INTERCAMBIO DE EXPERIENCIAS DE ACTORES CLAVE EN EL
MODELO COMPLEMENTARIO DE ALIMENTOS ESCOLAR. (LOS DIAS 3 Y 4 DE JULIO)

LUGAR: HOTEL QUITO (AV.GONZALEZ SUAREZ N27-142)
COORDINA: WORLD FOOD PROGRAMME Y EL MINISTERIO DE EDUCACION
PARA CONFIRMAR LA ASISTENCIA +593 2393 9350 EXT.2411/ fernanda.calisto@wfp.org-0999219154

PREFECTO DE LA PROVINCIA DE NAPO-DR.EDISON CHAVEZ

09H00: CONGOPE-INVITA A PARTICIPAR DEL TALLER REGIONAL PARA LA ENTREGA DE LOS
PLANES DE DESARROLLO VIAL INTEGRAL.

(SOL.AUTORIZAR LA PARTICIPACION DE LOS DIRECTORES DE VIALIDAD Y PLANIFICACION,
DOS TECNICOS DE CADA UNA DE LAS DIRECCIONES).

LUGAR: EN LA SEDE DEL GAD TUNGURAHUA DE LA CIUDAD DE AMBATO.

COORDINA: DR.EDWIN MINO ARCOS DIRECTOR EJECUTIVO

DELEGADOS: ING.EDUARDO CEVALLOS DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO.

ING.RODOLFO ESCOBAR DIRECTOR DE GESTION DE PLANIFICACION.

09H00: LA U.E.CIUDAD DE TENA-INVITA AL ACTO DE CLAUSURA DE EDUCACION INICIAL
DEL ANO LECTIVO 2018-2019.

LUGAR: CANCHA CUBIERTA DE EDUCACION INICIAL.

COORDINA: MSC.FREDY PROANO RECTOR 06 2846238

DELEGADO: AB.MONICA CASTRO DIRECTORA DE APOYO DE PARTICIPACION
CIUDADANA.

09H30: REUNION DE TRABAJO CON SINOHIDRO-DONACION DE MAQUINARIAS

LUGAR: ABASCAL N 38-42 Y PORTETE ESQUINA A LADO DEL COLEGIO 24 DE MAYO

COORDINA: LICMIRYAN BALDEON 0994812819 , .
PREFECTO DE LA PROVINCIA DE NAPO-DR.EDISON CHAVEZ GANCELADO 1 6 JUL 2013

11H00: CONGOPE (CONSORCIO DE GOBIERNOS AUTONOMOS PROVINCIALES DEL ECUADOR-
CONVOCA A LA SESION ORDINARIA DE ASAMBLEA GENERAL DE PREFECTOS
PROVINCIALES DEL ECUADOR.

LUGAR: QUITO- CONGOPE CALLE WILSON ES8-166 Y 6 DE DICIEMBRE

PREFECTO DE LA PROVINCIA DE NAPO -DR.EDISON CHAVEZ

16H00: REUNION CON LA UNIVERSIDAD CENTRAL DEL ECUADOR

LUGAR: EN LA CIUDAD DE QUITO UNIVERSIDAD CENTRAL DEL ECUADOR
COORDINA: EL ING.MILTON DE LA CADENA 0997271569

PREFECTO DE LA PROVINCIA DE NAPO-DR.EDISON CHAVEZ.

17H00: GOBIERNO PROVINCIAL DE TUNGURAHUA-INVITA A PARTICIPAR A LA SESION
SOLEMNE POR EL MOTIVO DEL ANIVERSARIO DE PROVINCIALIZACION.

LUGAR: EN EL AUDITORIO DEL GOBIERNO PROVINCIAL DE TUNGURAHUA.
COORDINA: EL PREFECTO DE TUNGURAHUA.




< Gobierno Autonomo Descentralizado
9, Provincial de Napo

CERTIFICACION

El Ingeniero Cristian Pico Leguizamo.- ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y
EQUIPO PESADO del Gobierno Auténomo Provincial de Napo, CERTIFICA QUE:

Una vez revisada la Plataforma del Rastreo Satelital del dispositivo GPS, correspondiente el

Jeep Kia Sportage placas NEI-1197 N°® 06 conducida por el sefior Marco Orellana Proario; al |
momento no cuenta con el Sistema de Rastreo Satelital debido a que recientemente se ha

incorporado a la flota vehicular de la institucion, y por ende no consta dentro del sistema

“‘OMNILOGIK — KUNANSOFT S.A”

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 04 de julio del 2019.

1
RANCELADO 1 6 JUL 2019
NC]
JAN ALO .

R PREFECTURA %,

N G ;__—_-‘::____:_' O :
= —_— obras gue cambian odas :
= ﬂl)ﬂll]" DEAPOYD DE MANTENIMIENTO. ?

== . TRANSPORTEYMAQUINARIA-
“Eristian Pico Leguizamo ™., UNIDADDE TRANSPORTE .-

*... YMAQUINARIA _.-°
ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO ~ "*=--.c.eet 23

DE VEHICULOS Y EQUIPO PESADO




R.U.C.: 1791729625001
ESTACION —
No.: (01 001 000152434
MOBIL PIFO NUMERO DE AUTORIZACION
0307201901179172962500120010010001524340015243411
a ") | FECHAYHORADE | 04/07/2019
CUEVA NEVAREZ ASOCIADOS CIA LTDA AUTOREALEN o
Direccion VIA INTEROCEANICA KM 25 Y AMBIENTE :
Matriz : MEDIO A 200 METROS DEL DESVIO : PRODUCCION
DE SANGOLQUI A PAPAYACTA
EMISION : NORMAL
Teléfono : 022380103 -
CLAVE DE ACCESO
m
Contribuyente Especial No. : .
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD : S| [ |
L ) \0307201 901179172962500120010010001524340015243411
Razon Social : MARCO ORELLANA / Identificacion : 1500904147
Fecha de Emision : 03/07/2019 Guia de Remision :
Caodigo Descripcion Cantidad Precio| Descuento Precio
Unitario Total
0101005 GASOLINA EXTRA 12,70 1,65 0,00 20,98
Informacion Adicional SUBTOTAL 12 % : 20,98
Direccién : TENA SUBTOTAL 0% : 0,00
) SUBTOTAL SIN IMPUESTOS : 20,98
Teléfono : 0997738730
TOTAL DESCUENTO : 0,00
Email : marcoorellana1997 @gmail.com o
Recargos : 0,00 IVA12 % 2,52
Observ. : IRBPNR : 0,00
PROPINA : 0,00
‘ Forma de Pago Valor VALOR TOTAL : 23,50
| SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 23.5
|

", @ANCELADO 1 § JUL 701




HOSTAL R.U.C. 1705779849001

v FACTURA 5 001-001
EL CORAZON DE PIFQ, 1451
ANCHAPAXI CACHAGO ELSA SUSANA - © =W ilad)d
Dir.: San Pedro Quito Papallacta E 20 y Via Antigua al Oriente AUT SRI. 1 124441129
* Telf.: 2 381-D08 / Cel.: 0989 286 596 Fecha de Autorizacion: 12/MARZ0/2019
Quito - Ecuador Fecha de Caducidad: 12/MARZ0/2020
y B FECHA
Cliente /Taren (s rr DIA_T MES | ANO
~ 7 o+ 20 G
RUC/CI ¢ - J O L. {2 Guia de Remision
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“Contribuyente Régimen Simplificado”

(R.U.C.: 1721187092001

REVES HERNANDEZ PATRICIO BOLIVAR
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ORDEN DE MOVILIZACION N
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados 0. 5213
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2019-07-01 Hora 06:00 Hasta 2019-07-05 Hora 23:30

Motivo  CON LA FINALIDAD DE MOVILIZAR AL SENOR PREFECTO PROVINCIAL DE NAPO, PARA CUMPLIR
CON LA AGENDA DE REUNIONES DE TRABAJO, RECORRIDOS DE OBRAS Y MAS DISPOSICIONES,
DENTRO DE LAS PROVINCIAS DE NAPO, PASTAZA, TUNGURAHUA, COTOPAXI Y PICHINCHA.

UL 200

" 1 6

No. Ocupantes 5 N‘JBLADO

AUTORIZACION PO

Fecha 2019-06-28 No. Comunicacién MEMORANDO No 1323-DGA

Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino DENTRO DE LA PROVINCIA DE NAPO - PASTAZA - TUNGURAHUA - COTOPAKXI -
PICHINCHA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres ORELLANA PROANO MARCO JOSE Cargo CHOFER VEHICULO LIVIANO

Nuamero de Cédula / Pasaporte 1500904147 Tipo de Licencia C

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Namero de Placa NEI1197 Marca / Modelo SPORTAGE SLAC 2.05P 4X2 TM
Color PLATEADO Ndamero Matricula 10811

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  ING. TITO EGIDIO MERINO Q. Cargo DIRECTOR DE GESTION |
ADMINISTRATIVO ‘

Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY

Fecha de Emision  2019-06-28 15:53




vy - GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

Direccién de Apoyo de Mantenimiento, Transporte y Maquinaria
Tena - Napo - Ecuador

CERTIFICACION

El suscrito Director de Apoyo de Mantenimiento, Transporte y Maquinaria del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo

CERTIFICA QUE:

El Sr. MARCO JOSE ORELLANA PROANO, SERVIDOR PUBLICO TECNICO
2 - CHOFER DE VEHICULO LIVIANO, ha cumplido a satisfaccién con la
solicitud de autorizaciéon para cumplimiento de servicios institucionales N° 013-
P los dias martes 02 y miércoles 03 de julio de 2019 a la ciudad de Ambato —
Provincia de Tungurahua y la ciudad de Quito — Provincia de Pichincha con la
finalidad trasladar al Sefor Prefecto Dr. Edison Chavez para el cumplimiento de
su agenda de reuniones con E.E.A.S.A., SINOHIDRO, CONGOPE Y
UNIVERSIDAD CENTRAL DEL ECUADOR.

Lo e

Tena, 05 de julio de 2019

DIRECTOR DE APOYO DE M# : TO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

12
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i Direccién de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Pagina 1 de |
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 26-7-2019
Hora: 10:13:3
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010
Num. Ref. BCE.:14420834

l Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID [ #cta.: 1210010 |

| Institucion Receptora: COOP. AHORRO Y CREDITO PEQUENA EMPRESA PASTAZA [ # cta. Cte: 1700419 |

| —| _‘ # # T. Fec Proc

Nom.Ins.Financieral| # Cta Ben. ||[Monto|[Referencia|(Ced.ldent. Nom Ben. Cta. Banco Estado

COOP. AHORRO Y

CREDITO PEQUENA ORELLANA PROANO 16-07-2019

EMPRESA PASTAZA  |1170301037349||  60.00 711|| 1500904147|[MARCO JOSE 2 16:42:19 ACREDITADA

[ Total: 60.00|[Reg.:1|

CAtra's!

CANCELADO 1 6 JUL 20

M - -
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Lt frithlion hee fin ec/hee nublico/SsoMovimientoHisTodo?num ref bee=14420834&fec_inicio=16-07-2019&fec_fin=16-... 26/07/2019




